



ASSOCIATION NICE VOLLEY BALL

11 BD VICTOR HUGO

06000 NICE

Exercice du **01/07/2024**

au **30/06/2025**

*Copie certifiée
conforme à l'original*
A. Jagne

BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N 30/06/2025 12			Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
		Brut	Amortissements et Provisions	Net	Net	Euros	%
ACTIF IMMOBILISE	Immobilisations incorporelles						
	Frais d'établissement						
	Frais de recherche et de développement						
	Concessions, Brevets et droits similaires	1 080	1 080		6	6	100.00
	Fonds commercial (1)						
	Autres immobilisations incorporelles						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations corporelles						
	Terrains						
	Constructions						
	Installations techniques Matériel et outillage						
	Autres immobilisations corporelles	142 358	135 114	7 244	14 171	6 928	48.89
	Immobilisations en cours						
	Avances et acomptes						
	Immobilisations financières (2)						
	Participations mises en équivalence						
	Autres participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts						
	Autres immobilisations financières						
Total I		143 438	136 194	7 244	14 177	6 934	48.91
Comptes de liaison Total II							
ACTIF CIRCULANT	Stocks et en cours						
	Matières premières, approvisionnements						
	En-cours de production de biens						
	En-cours de production de services						
	Produits intermédiaires et finis						
	Marchandises						
	Avances et acomptes versés sur commandes						
	Créances (3)						
	Créances usagers et comptes rattachés	154 966		154 966	160 810	5 843	3.63
	Autres créances						
	Valeurs mobilières de placement						
	Instruments de trésorerie						
Comptes de Régularisation	Disponibilités	135 075		135 075	239 104	104 029	43.51
	Charges constatées d'avance (3)						
	Total III	290 042		290 042	399 914	109 872	27.47
	Charges à répartir sur plusieurs exercices (IV)						
	Primes de remboursement des obligations (V)						
	Ecarts de conversion actif (VI)						
TOTAL GÉNÉRAL (I+II+III+IV+V+VI)		433 480	136 194	297 285	414 091	116 806	28.21

(1) Dont droit au bail
(2) Dont à moins d'un an
(3) Dont à plus d'un an

BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
				Euros	%
FONDS ASSOCIATIFS	Fonds propres				
	Fonds associatifs sans droit de reprise				
	Ecarts de réévaluation				
	Réserves :				
	Réserves statutaires ou contractuelles				
	Réserves réglementées				
	Autres réserves				
	Report à nouveau	29 351	127 070	97 720	76.90
	Résultat de l'exercice (Excédents ou Déficits)	46 689	97 720	51 031	52.22
	Autres fonds associatifs				
	Fonds associatifs avec droit de reprise :				
	Apports				
PROVISIONS ET FONDS DÉDIÉS	Legs et donations				
	Résultats sous contrôle de tiers financeurs				
	Ecarts de réévaluation				
	Subventions d'investissement sur biens non renouvelables		5 199	5 199	100.00
	Provisions réglementées				
	Droit des propriétaires				
	Total I	17 338	24 151	41 489	171.79
	Comptes de liaison				
	Total II				
	Provisions pour risques				
	Provisions pour charges				
	Fonds dédiés sur subventions de fonctionnement				
	Fonds dédiés sur autres ressources				
	Total III				
DETTES (1)	Emprunts obligataires				
	Emprunts et dettes auprès d'établissements de crédit (2)				
	Emprunts et dettes financières divers				
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours				
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	16 031	16 311	280	1.72
	Dettes fiscales et sociales	137 663	86 932	50 731	58.36
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Autres dettes				
	Instruments de trésorerie				
	Produits constatés d'avance	126 254	335 000	208 746	62.31
	Total IV	279 948	438 243	158 295	36.12
	Ecarts de conversion passif (V)				
Comptes de Régularisation					
	TOTAL GENERAL (I+II+III+IV+V)	297 285	414 091	116 806	28.21

(1) Dont à plus d'un an
Dont à moins d'un an

279 948438 243

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	12	30/06/2024	12	Euros	%
Produits d'exploitation (1)						
Ventes de marchandises	35 776		11 326		24 451	215.88
Production vendue de Biens et Services	72 928		47 644		25 284	53.07
Production stockée						
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation	894 700		887 200		7 500	0.85
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges						
Collectes	69 030		57 926		11 104	19.17
Cotisations	85 741		75 932		9 810	12.92
Autres produits	16 703		27 601		10 898	39.48
Total I	1 174 878		1 107 628		67 250	6.07
Charges d'exploitation (2)						
Achats de marchandises	2 713		1 351		1 362	100.83
Variation de stock (marchandises)						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stock (matières premières et autres approvisionnements)						
Autres achats et charges externes	504 048		474 817		29 231	6.16
Impôts, taxes et versements assimilés	19 370		11 394		7 977	70.01
Salaires et traitements	425 839		395 744		30 095	7.60
Charges sociales	127 892		144 577		16 684	11.54
Dotations aux amortissements et aux provisions						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	9 121		12 002		2 881	24.01
Sur immobilisations : dotations aux provisions						
Sur actif circulant : dotations aux provisions						
Pour risques et charges : dotations aux provisions						
Subventions accordées par l'association						
Autres charges (2)	3 937		2 432		1 505	61.87
Total II	1 092 921		1 042 317		50 604	4.85
1 - Résultat d'exploitation (I-II)	81 957		65 311		16 646	25.49
Quotes-parts de Résultat sur opération faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						

(1) Dont produits afférents à des exercices antérieurs
(2) Dont charges afférentes à des exercices antérieurs

COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
	30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
Produits financiers				
Produits financiers de participations				
Produits des autres valeurs mobilières et créances d'actif immobilier				
Autres intérêts et produits assimilés	45	40	5	13.23
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Différences positives de change				
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total V	45	40	5	13.23
Charges financières				
Dotations aux amortissements et aux provisions				
Intérêts et charges assimilées	203	3 069	2 866	93.38
Différences négatives de change				
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement				
Total VI	203	3 069	2 866	93.38
2. Résultat financier (V-VI)	158	3 029	2 871	94.79
3. Résultat courant avant impôts (I-II+III-IV+V-VI)	81 799	62 282	19 517	31.34
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion				
Produits exceptionnels sur opérations en capital	8 199	48 549	40 350	83.11
Reprises sur provisions et transferts de charges				
Total VII	8 199	48 549	40 350	83.11
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion	105	2 215	2 110	95.26
Charges exceptionnelles sur opérations en capital	7 655	10 897	3 242	29.75
Dotations exceptionnelles aux amortissements et aux provisions				
Total VIII	7 760	13 112	5 352	40.82
4. Résultat exceptionnel (VII-VIII)	440	35 438	34 998	98.76
Impôts sur les bénéfices (IX)	35 550		35 550	
Total des produits (I+III+V+VII)	1 183 122	1 156 217	26 906	2.33
Total des charges (II+IV+VI+VIII+IX)	1 136 434	1 058 497	77 936	7.36
Solde intermédiaire	46 689	97 720	51 031	52.22
+ Report des ressources non utilisées des exercices antérieurs				
- Engagements à réaliser sur ressources affectées				
5. EXCEDENTS OU DEFICITS	46 689	97 720	51 031	52.22

DETAIL BILAN ACTIF

ACTIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
CONCESSIONS, BREVETS ET DROITS SIMILAIRES			6	6	100.00
20500000	CONCESS° BREVETS LICENCES	1 080	1 080		
28050000	AMORTISSEMENTS BREVETS LICENCE	1 080	1 074	6	0.56
AUTRES IMMOBILISATIONS CORPORELLES		7 244	14 171	6 928	48.89
21820000	MATERIEL DE TRANSPORT	51 339	51 339		
21830000	MATERIEL DE BUREAU ET INFO	32 268	32 268		
21840000	MOBILIER	58 750	58 750		
28182000	AMORTISSEMENT MAT DE TRANSPORT	44 726	39 482	5 244	13.28
28183000	AMORTISSEMENT MAT DE BUREAU	32 040	31 900	140	0.44
28184000	AMORTISSEMENT MOBILIER	58 348	56 805	1 544	2.72
TOTAL ACTIF IMMOBILISE		7 244	14 177	6 934	48.91
AUTRES CREANCES		154 966	160 810	5 843	3.63
40980000	R.R.R. ET AVOIRS A RECEVOIR	80	300	220	73.33
44170000	SUBV.A RECEVOIR	500	5 500	5 000	90.91
44172000	SUBV.A RECEVOIR DEPARTEMENT	55 000	55 000		
44173000	SUBV.A RECEVOIR REGION	48 700	38 350	10 350	26.99
46700300	CAUTIONS IMMO	5 126	2 795	2 331	83.40
46870000	PRODUITS A RECEVOIR	45 560	58 865	13 304	22.60
DISPONIBILITES		135 075	239 104	104 029	43.51
51220000	BANQUE SG - SMC	2 345	1 159	1 185	102.23
51220100	SOCIETE GENERALE	27 515	236 574	209 059	88.37
51220200	SOCIETE GENERALE - LIVRET A	76 441	623	75 819	NS
51220210	SOCIETE GENERALE - LIVRET	28 775	748	28 027	NS
TOTAL ACTIF CIRCULANT		290 042	399 914	109 872	27.47
TOTAL GENERAL		297 285	414 091	116 806	28.21

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
62340000	CADEAUX PRIMES TROPHES	235	300	66	21.81
62380000	DONS	600		600	
62510000	DEPLACEMENT ADMINIST	1 956	2 006	50	2.47
62511100	- DEPLMT JOUEURS AMAT- FORFAIT	8 460	6 800	1 660	24.41
62521100	DEPLACEMENT EQUIPES PRO - SR	79 347	78 716	631	0.80
62522000	DEPLACEMENT DES AUTRES EQUIPES	34 541	36 150	1 609	4.45
62541100	AUTRES DEPLACEMENTS JOUEUR PRO	11 434	20 971	9 537	45.48
62560000	FRAIS DE MISSIONS	2 272	5 757	3 485	60.54
62560100	- FORFAIT REPAS CFC	29 340	26 343	2 997	11.38
62572000	RECEPTIONS NON LIEES AU MATCH	19	139	120	86.36
62620000	FRAIS POSTAUX ET TELECOM	1 962	2 207	245	11.09
62780000	FRAIS BANCAIRES	1 682	2 298	617	26.83
62812000	AUTRES REDEVANCES LNV	34 812	30 800	4 012	13.02
62814000	ENGAGEMENTS EQUIPES FFVB	18 846	22 172	3 326	15.00
62816000	LICENCES JOUEUR+COACH FFVB	34 358	32 061	2 297	7.17
62817100	FRAIS TRASNFERT JOUEUR LNV	37 076	26 322	10 754	40.86
62817200	FRAIS TRASNFERT JOUEUR cfc	5 684		5 684	
62821000	ARBITRAGE ET TABLE LNV	5 599	4 479	1 120	25.00
62823000	REDEVANCES LIGUE PACA	4 991	1 201	3 790	315.57
62842000	FRAIS ORGA MATCH ANIMATION	1 180	1 100	80	7.27
62871000	- CHARGES PERS. - BLANCHISSAGE	9 394	9 200	194	2.11
IMPOTS, TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES		19 370	11 394	7 977	70.01
63110000	TAXE SUR LES SALAIRES	12 872	3 536	9 335	263.98
63330000	TAXE FORMATION	6 249	7 857	1 609	20.47
63580000	AUTRES DROITS	250		250	
SALAIRES ET TRAITEMENTS		425 839	395 744	30 095	7.60
64111000	Salaire de base - JOUEURS LNV	286 459	262 481	23 978	9.14
64112000	SALAIRE DE BASE - CFC	7 705	44 534	36 829	82.70
64113000	SALAIRE DE BASE - ADMINISTRATI	91 361	75 169	16 191	21.54
64123000	CONGES PAYES - ADMINISTRATIF	4 234	2 118	2 117	99.96
64131000	AV NATURE - JOUEURS PRO	33 698	10 196	23 502	230.49
64132000	AV NATURE - CFC	222	850	629	73.95
64133100	PRIMES ET AJUSTEMENTS - PRO	4 385	3 598	7 984	221.88
64133300	PRIMES ET AJUSTEMENTS - ADM.	3 198	1 386	1 812	130.75
64141100	INDEMNITES DECRET 1994	10 950	6 458	4 492	69.56
64143000	INDEMNITES ET AVANTAGES DIVERS	5 774		5 774	
64191000	AV NATURE - JOUEURS PRO	13 376	10 196	3 179	31.18
64192000	AV NATURE - CFC		850	850	100.00
CHARGES SOCIALES		127 892	144 577	16 684	11.54
64511000	URSSAF - JOUEURS PRO	59 539	67 408	7 869	11.67
64512000	URSSAF CFC	509	4 088	3 578	87.54
64513000	URSSAF ADMINISTRATIF	12 558	10 521	2 037	19.37
64521000	PREV ET MUT JOUEURS PRO	9 287	5 857	3 430	58.55
64522000	PREV ET MUT - CFC	65	983	918	93.38
64523000	PREV ET MUT - ADMINISTRATIF	4 290	3 040	1 250	41.12
64531000	RETRAITE - JOUEURS PRO	14 087	17 369	3 282	18.89
64532000	RETRAITE - CFC		802	802	100.00
64533000	RETRAITE - ADMINISTRATIF	2 414	2 283	131	5.74
64541000	COTIS POLE EMPLOI JOUEUR	13 541	11 715	1 826	15.58
64542000	COTIS POLE EMPLOI - CFC		1 906	1 906	100.00
64543000	COTIS POLE EMPLOI ADMINISTRATI	4 058	3 241	817	25.22
64581000	COT° PARITARISME PRO	253	130	123	94.50

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N 30/06/2025 12	Exercice N-1 30/06/2024 12	Ecart N / N-1	
			Euros	%
64582000 COT° PARITARISME CFC	1	0	1	180.00
64583000 COT° PARITARISME ADM.	69	41	28	67.87
64751000 HONORAIRES MEDICAUX	6 731	3 256	3 475	106.74
64800000 TITRES RESTAURANT	1 568	1 818	250	13.74
64850000 AUTRES CHARGES DE PERSONNEL	1 644	2 300	3 944	171.50
64911000 RBMT IJSS - JOUEURS PRO	567	7 820	7 253	92.75
DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS SUR IMMOBILISATIONS	9 121	12 002	2 881	24.01
68111000 DOT° AMORT.IMMO INCORPORELLES	6	360	354	98.33
68112000 DOTATIONS AUX AMORTISSEMENTS	9 115	11 642	2 527	21.71
AUTRES CHARGES	3 937	2 432	1 505	61.87
65860000 FRAIS DIVERS DE GESTION	3 937	2 432	1 505	61.87
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION	1 092 921	1 042 317	50 604	4.85
RESULTAT D'EXPLOITATION	81 957	65 311	16 646	25.49
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	45	40	5	13.23
76810000 PRODUITS FINANCIERS	45	40	5	13.23
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS	45	40	5	13.23
INTERETS ET CHARGES ASSIMILEES	203	3 069	2 866	93.38
66110000 INTERETS DES EMPRUNTS		23	23	100.00
66150000 AGIOS BANCAIRES	203	3 046	2 843	93.33
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES	203	3 069	2 866	93.38
RESULTAT FINANCIER	158	3 029	2 871	94.79
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS	81 799	62 282	19 517	31.34
PRODUITS EXCEPTIONNELS SUR OPERATIONS EN CAPITAL	8 199	48 549	40 350	83.11
77520000 PRODUIT DES CESSION IMMOBILIS	3 000	13 450	10 450	77.70
77700000 Q-P SUBV° INVEST.VIREE/RESULTA	5 199	5 244	45	0.85
77800000 PRODUITS EXCEPTIONNELS		29 855	29 855	100.00
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS	8 199	48 549	40 350	83.11
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS DE GESTION	105	2 215	2 110	95.26
67120000 PENALITES ET AMENDES FISCALES	105	615	510	82.93
67200000 CHARGES / EXERCICES ANTERIEURS		1 600	1 600	100.00
CHARGES EXCEPTIONNELLES SUR OPERATIONS EN CAPITAL	7 655	10 897	3 242	29.75
67520000 CESSION IMMOBILIS. CORP.	7 655	10 897	3 242	29.75
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES	7 760	13 112	5 352	40.82
RESULTAT EXCEPTIONNEL	440	35 438	34 998	98.76
IMPOTS SUR LES BENEFICES	35 550		35 550	
69101000 PART° DES SALARIES AU RESULTAT	35 550		35 550	

DETAIL COMPTE DE RESULTAT

	Exercice N		Exercice N-1		Ecart N / N-1	
	30/06/2025	12	30/06/2024	12	Euros	%
VENTES DE MARCHANDISES		35 776	11 326		24 451	215.88
70710000 RECETTES BUVETTE		13 885	10 119		3 766	37.22
70720000 VENTES SURVETEMENTS & DIVERS		21 892	1 207		20 685	NS
PRODUCTION VENDUE DE BIENS ET SERVICES		72 928	47 644		25 284	53.07
70611000 RECETTES MATCHS		28 719	12 018		16 701	138.97
70611100 RECETTES ABONNEMENT		159	138		21	15.26
70811000 SPONSORING PRIVE 20%		42 125	27 333		14 792	54.12
70861000 RECETTES STAGES		1 925	8 156		6 231	76.40
SUBVENTIONS D'EXPLOITATION		894 700	887 200		7 500	0.85
74011000 SUBVENTIONS MUNICIPALES		710 000	700 000		10 000	1.43
74031000 SUBVENTIONS DEPARTEMENT		140 000	148 000		8 000	5.41
74041000 SUBVENTIONS REGION PACA		30 700	20 700		10 000	48.31
74050000 SUBVENTION EMPLOI		14 000	18 500		4 500	24.32
COLLECTES		69 030	57 926		11 104	19.17
75421000 MECENAT		69 030	57 926		11 104	19.17
COTISATIONS		85 741	75 932		9 810	12.92
75610000 COTISATIONS JOUEURS		85 741	75 932		9 810	12.92
AUTRES PRODUITS		16 703	27 601		10 898	39.48
75810000 INDEMNITES RECUES		15 000			15 000	
75820000 Indemnités de formation reçues		1 701	27 600		25 899	93.84
75840000 PRODUITS DIVERS GESTION COURAN		2	1		1	137.31
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION		1 174 878	1 107 628		67 250	6.07
ACHATS DE MARCHANDISES		2 713	1 351		1 362	100.83
60720000 ACHATS POUR BUVETTE		2 713	1 351		1 362	100.83
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERNES		504 048	474 817		29 231	6.16
60510000 MATERIEL ET FOURN. SPORTIVES		30 034	18 911		11 123	58.82
60633000 PETIT MATERIEL - Structure		3 809	1 031		2 778	269.60
60640000 FOURNITURES ADMINISTRATIVES		1 171	2 129		958	44.99
61220000 CREDIT BAIL MOBILIER		1 111	3 887		2 777	71.43
61221000 CREDIT BAIL - SOGELEASE		1 454			1 454	
61322100 LOCATION IMMOBILIERE J PRO		58 674	46 744		11 930	25.52
61322200 LOCATION IMMOBILIERE CFC		30 620	24 640		5 980	24.27
61325000 AUTRES LOCATIONS		4 552	4 989		437	8.76
61550000 ENTRETIEN		1 285	1 144		141	12.33
61610000 ASSURANCES		6 208	6 012		196	3.26
61850000 FRAIS DE FORMATION		5 554	5 731		176	3.07
61870000 COTISATIONS		750	750			
62261003 COMMISSIONS LUTECE ZERNOV		4 704	25 920		21 216	81.85
62261011 COMMISSION FOCUS SPORTS AGENCY			1 800		1 800	100.00
62261014 COMMISSIONS BOTREL			3 840		3 840	100.00
62261016 COMM° STARTINGSIX	15 300		4 700		10 600	225.53
62261017 COMM° GLOBAL SPORT VISION			1 200		1 200	100.00
62263100 HONORAIRES CABINET CG	9 394		8 434		961	11.39
62263200 HONORAIRES CAC	2 640		2 640			
62263400 HONORAIRES DIVERS	1 600		352		1 248	354.67
62270000 FRAIS D'ACTES ET CONTENTIEUX			173		173	100.00
62310000 ANNONCES ET INSERTIONS	1 402		770		631	81.92

DETAIL BILAN PASSIF

PASSIF		Exercice N	Exercice N-1	Ecart N / N-1	
		30/06/2025 12	30/06/2024 12	Euros	%
REPORT A NOUVEAU		29 351	127 070	97 720	76.90
11900000 REPORT A NOUVEAU DT		29 351	127 070	97 720	76.90
RESULTAT DE L'EXERCICE (EXCEDENTS OU DEFICITS)		46 689	97 720	51 031	52.22
SUBVENTIONS D'INVESTISSEMENT SUR BIENS NON RENOUVELABLES			5 199	5 199	100.00
13120000 SUBVENTION D'EQUIPEMENT REGION		21 600	21 600		
13130000 SUBVENT° D'EQUIPEMENT DEPARTMT		13 962	13 962		
13912000 SUBVENTION D'EQUIPEMENT REGION		21 600	18 517	3 083	16.65
13913000 SUBVENT° D'EQUIPEMT.DEPARTEMT		13 962	11 846	2 117	17.87
TOTAL FONDS ASSOCIATIFS		17 338	24 151	41 489	171.79
DETTES FOURNISSEURS ET COMPTES RATTACHES		16 031	16 311	280	1.72
40810000 FOURNISSEURS A PAYER		16 031	16 311	280	1.72
DETTES FISCALES ET SOCIALES		137 663	86 932	50 731	58.36
42100001 PERSONNEL ANCIENNEMENT PARTI		5 768	4 000	1 768	44.20
42100200 SALAIRES NETS 02			2 770	2 770	100.00
42100300 SALAIRES NETS 03			2 975	2 975	100.00
42100400 SALAIRES NETS 04			3 036	3 036	100.00
42100500 SALAIRES NETS 05			3 036	3 036	100.00
42100600 SALAIRES NETS 06		57 209	23 019	34 190	148.53
42100800 SALAIRES NETS 08		124	124		
42820000 PROV CONGES PAYES		13 364	9 129	4 234	46.38
43100000 URSSAF		20 697	16 557	4 139	25.00
43710000 RETRAITE		5 273	3 022	2 251	74.48
43730000 PREVOYANCE ET SANTE		5 745	8 088	2 343	28.97
43738000 AUTRES ORGANISMES SOCIAUX		691	643	48	7.50
43860000 PROV CS SUR CONGES PAYES		5 089	3 451	1 638	47.46
44210000 PRELEVEMENT A LA SOURCE		9 802	1 323	8 479	640.89
44551000 TVA RECEVEUR A PAYER		1 885	200	1 685	842.50
44718000 TAXE SUR LES SALAIRES		12 017	5 558	6 459	116.20
PRODUITS CONSTATES D'AVANCE		126 254	335 000	208 746	62.31
48700000 PRODUITS D AVANCE		126 254	335 000	208 746	62.31
TOTAL DETTES		279 948	438 243	158 295	36.12
TOTAL GENERAL		297 285	414 091	116 806	28.21